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SAYI-31

Siyasi İktidar, Politikaları ile Patronlara 
Servet, Emekçiye Yoksulluk Dağıtıyor…!

KAMU EMEKÇİLERİNİN 2026 YILININ
İKİNCİ YARISI İÇİN GELİR ARTIŞI

SADECE %13.52 OLDU!
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1. Siyasi iktidar, politikaları ile patronlara servet, emekçiye yoksulluk dağıtıyor…!

TÜİK’in gerçeğin çok altında açıkladığı enflasyon oranlarına göre bile kamu emekçilerinin maaşları 2026 yılının ilk altı 

ayında %17,76 oranında eridi. 8. Dönem Toplu Sözleşme kapsamında verilen %7’lik zamma altı aylık enflasyon farkı-

nın eklenmesiyle birlikte kamu emekçilerinin 2026 yılının ikinci altı ayı için toplam maaş artışı %13,52 oldu. 

Yılın ilk altı ayında doktor öğretim üyesi maaşı 16 bin 596 TL, tekniker maaşı 11 bin 829 TL, şef maaşı 11 bin 414 TL, 

en düşük öğretmen maaşı   11 bin 195 TL ve hizmetli maaşı 10 bin 241 TL eridi. TÜİK’in hayal dünyasından ibaret 

olan, pazarda markette yaşanan fiyat artışlarıyla örtüşmeyen enflasyon oranlarına göre hesaplanan maaş erimelerinin, 

emekçinin yaşadığı gerçek kayıpla ilgisi yoktur. Bu nedenle gerçekleşen %13,52’lik maaş artışı, emekçilerin yaşadığı 

reel gelir kaybını telafi etmekten uzaktır. Emekçiler, açıklanan artışın hayat pahalılığı karşısında hiçbir anlam ifade et-

mediğinin farkındadır.

Tüm bu farkındalığa, yoksullaşmaya rağmen siyasi iktidar, emekçisini enflasyona ezdiren, patronlara kaynak aktarımı 

konusunda gerekli her türlü adımı atan tarafta durmaktadır. Enflasyon dönemleri gelir dağılımında adaletsizliğin en fazla 

arttığı dönemlerdir. Sabit gelirliler enflasyon nedeniyle sürekli satın alma gücü kaybına uğrarken, değişken gelirliler bu 

süreçleri fırsat bilir, kârına kâr ekler ve emekçi yoksullaşırken ülkenin bir bölümü zenginleşir. 

Enflasyon nedeniyle gelir dağılımında ortaya çıkan adaletsizlikle mücadele etmek siyasi iktidarın görevidir. Ancak si-

yasi iktidar, emekçiyi enflasyona karşı korumadığı gibi bir de adaletsiz vergi sistemi ile zaten sürekli alım gücü kaybına 
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uğrayan maaşlardan yüksek oranlarda vergi almaktadır. 

Emekçi, yıl boyunca siyasi iktidarın adaletsiz vergi uygulamasının ve yüksek enflasyona rağmen maaş artışlarını düşük 

tutma mücadelesinin bir sonucu olarak her geçen gün derinleşen yoksulluk ile karşı karşıya kalırken, Türkiye’nin ultra 

zenginlerinin sayısı sadece beş yılda %93,56 arttı ve artmaya devam etmektedir. 

Uygulanan bu politikalar ile emeğin yarattığı üretim değerinin emekçiden alınıp, patron kasalarına aktarıldığını biliyo-

ruz ve yaratılan adaletsiz düzene karşı ses yükseltmekten, mücadelemizden vazgeçmiyoruz. 

2026 yılının Temmuz ayında yapılan %13,52 oranındaki gelir artışı birçok temel gıda maddesinin fiyatında altı ayda 

yaşanan artışın altında kaldı. Gıda ürünleri içinde sadece fazlasıyla tüketilen ekmek ve dana kıyma için bile bu karşı-

laştırmayı yapmak kamu emekçilerinin yılın ilk altında kaybettikleri gıda alım gücünü telafi etmeyen bir gelir artışı ile 

karşı karşıya kaldıklarını ortaya koymaktadır. 

2026 yılının ocak ayında en düşük öğretmen maaşı 63 bin 38 TL, ekmek fiyatı ise 15 TL’ydi. Buna göre Ocak ayında 

öğretmenin alabildiği ekmek miktarı 4202 iken, geçen altı ayda ekmek fiyatı 17,5 TL’ye çıkmış, öğretmen maşı ise 

%13,52 artış ile 71 bin 527 TL olmuştur. Buna göre alınan ekmek miktarı 115 azalmış ve 4087 ekmek alınabilir duruma 

gelinmiştir. 

Geçen altı içinde ekmek fiyatındaki artış Temmuz ayında belirlenen gelir artışının üstünde olmuştur. Aynı durum dana 

kıyma için de geçerlidir. 

2. %13,52 oranındaki gelir artışı satın alma gücü düşüşünü telafi etmeye yetmedi… 
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Kaynak: Dana kıyma fiyatları Et Süt Kurumu’nun belirlediği fiyatlardır. 

En düşük öğretmen maaşı ile Ocak ayında kilosu 485 TL olarak belirlenen dana kıymadan 130 kg alınabiliyorken, Tem-

muz atında yaşanan gelir artışı sonrası fiyatı 600 TL’ye çıkan dana kıymadan 119 kg alınabilmektedir. 

TÜİK’in gelir artış dönemlerine yaklaştıkça zaten düşük açıkladığı enflasyonu %1’in bile altında bir artış olarak açık-

laması yaşanan satın alım gücü kaybının temel nedenidir. Halkın doğru bilgi alma hakkını elinden alan bununla da kal-

mayıp doğrudan emeğinin değerine, sofrasındaki ekmeğine göz diken anlayışın bir sonucu olan bu durum sürdürülebilir 

değildir. Çünkü yoksullaşma toplumun sosyolojik yapısını, sağlığını, eğitimini, gelişimini her yönünü etki altına alan 

kalıcı sorunları beraberinde getirmektedir. 
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153 bin 915 üyesiyle Eğitim-İş, cumhuriyetten, laik, kamusal ve parasız eğitimden, emekten ve halktan yana mücadele-
nin en güçlü örgütlerinden biridir. Gücünü siyasi iktidarlardan ya da ayrıcalıklardan değil; eğitim ve bilim emekçilerinin 
örgütlü iradesinden almaktadır.

Bugün açıklanan 2026 Temmuz ayı gelir artışının %13,52’de kalmasının sorumluluğu, toplu sözleşme masasında kamu 
emekçilerinin hakkını savunmak yerine siyasi iktidarın dayattığı oranlara onay veren yetkili konfederasyona aittir. Si-
yasi iktidarın emekçileri yoksullaştırma hedefine ortak olan, emeğin değerini savunmayan sarı sendikalara karşı müca-
delemiz de tarafımız da nettir. 

Eğitim-İş, laik, kamusal, parasız, bilimsel eğitime savaş açanların, hak kayıplarını meşrulaştıranların, emekçiyi yoksul-
laştıran politikalara sessiz kalanların ve ortaklık edenlerin değil; emeğin, her bir yurttaşın eğitim hakkını savunmak için 
mücadele edenlerin sendikasıdır. Çünkü sendikacılık saf tutmak için değil, emekçinin hakkını sonuna kadar savunmak 
için vardır. 

Bugün 153 bin 915 üyemizin kararlı iradesiyle Eğitim-İş; cumhuriyeti, kamusal eğitimi ve emek mücadelesini büyütme-
ye, baskıya boyun eğmeden, mücadeleden vazgeçmeden yoluna devam etmektedir.

3. Emekten ve cumhuriyetten yana en büyük sendika olarak, 150 bini aşan örgütlülüğümüz ile daha 
güçlüyüz…
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